
BURMISTRZ 
MIASTA JAROSŁAWIA 
37-500 Jarosław, Rynek 1 Zarządzenie Nr 154 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Jarosławiu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. 2023.40 z późn. zm. ) art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2023.344) $3 1$4 uchwały 

Rady Miasta Jarosławia Nr 291/XXVII/08 z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie określenia zasad 

wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Miasta Jarosławia 

zarządza, co następuje: 

$ 1. Wnosi się wkład niepieniężny o wartości 3 239 030,53 zł.( słownie: trzy miliony dwieście 

trzydzieści dziewięć tysięcy trzydzieści złotych 53/100) do Przedsiębiorstwa Wodociągów 

i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Jarosławiu w postaci niżej 

wymienionych środków trwałych wykonanych w ramach zadania: „, Budowa kanalizacji 

sanitarnej w ulicach Grodziszczańskiej i Pogodnej w Jarosławiu wraz z przepompowniami 

ścieków PI, P3 i P4 poza pasem drogowym drogi krajowej nr 94 Zgorzelec — Korczowa”: 

1. Przepompownia ścieków P4 zlokalizowana na działce nr ewid. gr. 942/1 ( obręb 4 ) 

w Jarosławiu, wraz z wyposażeniem, szafą sterowniczą, przyłączem energetycznym, 

ogrodzeniem oraz utwardzeniem terenu. 

2. Przepompownia ścieków P3 zlokalizowana na działce nr ewid. gr. 903 ( obręb 4), wraz 

z wyposażeniem, szafą sterowniczą ogrodzeniem oraz utwardzeniem terenu. 

3. Sieć kanalizacji sanitarnej w ulicach Grodziszczańskiej i Pogodnej w Jarosławiu wraz 

z elementami sieci: 

1) sieć kanalizacyjna grawitacyjna fi 200 mm PCV — długość 5493,9m. 

2) sieć kanalizacyjna grawitacyjna fi 160 mm PCV — długość 1396,2m, 

3) rurociąg tłoczny fi 90 mm PE SDR 17 — długość 1118,61m., 

4) studzienka betonowa fi 1500 — szt. 3, 

5) studzienka betonowa fi 1200 — szt. 30, 

6) studzienka betonowa fi 1000 — szt. 124, 

7) studzienka PP fi 425 — szt. 161, 

8) studzienka rozprężna fi 800 — szt. 2, 

9) studzienka betonowa fi 1000 odwodnieniowa na rurociągu tłocznym — szt. 3, 

10) studzienka betonowa fi 1200 rewizyjna na rurociągu tłocznym — szt. 1, 

11) studzienka betonowa fi 1200 odpowietrzająca na rurociągu tłocznym — szt. 1 

12) użytkowanie gruntów pokrytych wodami płynącymi. 
,



$ 2 W zamian za wniesiony wkład niepieniężny , o którym mowa w $ I Gmina Miejska 

Jarosław obejmie 6478 udziałów o wartości 500 złotych każdy. Nadwyżkę w kwocie 30,53 

( trzydzieści złotych 53/100) przeznacza się na kapitał zapasowy spółki. 

$ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Jarosławia. 

$ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Jarosławia 

$ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 


